
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 72 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA FINANZIARIA 

 

N. 10 DEL 03-07-2020 

 

 

Oggetto: Impegno fino al 31 12 2020 affidamento Halley informatica gestione tributi comunali. Rettifica 

D.D. n. 9 del 5/06/2020 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  tre del mese di luglio, il Responsabile del servizio minni sonia 

 

 

Il responsabile Area Finanziaria 

 

Dato atto che: 

 

- con Decreto Sindacale n. 5 del 1/10/2019 del Comune di Monteleone di Spoleto è stato 

conferito l’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario, Personale e Tributi alla 

dottoressa Minni Sonia; 

 

- Il Comune di Poggiodomo in data 27/01/2020 ha stipulato una convenzione con il comune 

di cui sopra per la gestione in forma associata del Servizio Finanziario, Personale e Tributi; 

 

-il Bilancio di previsione del Comune di Poggiodomo 2020/2022 è stato approvato con 

Delibera di Consiglio comunale n. 15 del 26/06/2020; 

 

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D. Lgs. 

267/2000; 

 

Visto il D. Lgs. 118/2011; 

 

Dato atto che con determina n. 9 del 05/06/2020 è stato affidato il servizio della gestione 

tributi alla ditta Halley informatica impegnando però in dodicesimi, in attesa 

dell’approvazione del bilancio 2020/2022. 

 

Considerato che con tale atto è stato impegnato ai capitoli 105/8 e 85/3 in base alla 

disponibilità in dodicesimi; 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.10 del 03-07-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 2 

 

Si ritiene opportuno impegnare l’intero importo al capitolo preciso e ridurre dello stesso 

importo gli impegni assunti precedentemente; 

 

Preso atto che, ai sensi degli artt.183 e 184 del T.U.E.L.267/2000, la competenza per 

l'assunzione dell'impegno di spesa e la liquidazione della succitata spesa è attribuita al 

Responsabile del Servizio; 

 

DETERMINA 

  

1) Di  
- impegnare l’importo totale del servizio affidato alla ditta Halley informatica pari ad 

euro 8.857,81 iva compresa, per la completa gestione dei tributi comunali al Capitolo 

di bilancio 105/8 del BP 2020/2022 (Imp 36/2020); 

 

- di ridurre di pari importo gli impegni n. 31 e 32 assunti ai capitoli 105/8 e 85/3; 

 

2) Di dare atto che per il presente procedimento amministrativo è stato chiesto 

all’ANAC il seguente CIG: Z802D3A1F3; 

 

3) Di dare comunicazione del presente atto alla Ditta Halley Informatica Srl; 

 

4) Di dare atto che il Responsabile del procedimento è il Responsabile del Servizio 

Finanziario Personale e Tributi; 

 

5) Di disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio on line. 

 

6) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo data l’urgenza di provvedere 

alle prestazioni, con l’apposizione del visto di copertura finanziaria. 

 

 

 
 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.10 del 03-07-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to minni sonia 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica 

 

 

 

 

Data: 03-07-2020 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 

 

 

 

Data: 03-07-2020 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 
 

 

 

 

_______________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  03-07-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to minni sonia 

 

 

_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 06-10-2020    al 21-10-2020 

Lì  06-10-2020 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to minni sonia 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 



 

Determinazione AREA FINANZIARIA n.10 del 03-07-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 4 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 minni sonia 

 


